diotos  •  •    decanum  .  .    canonicos  comniuuiler  vel  divisim  et  quascuniqne  alias  sin- 

gulares  personas  diclis  graeiis  conlradicentes  et  rebelies  publice  vel  occulle,  premis- 

sis  canonicis  monitionibus,  excommunicalionis,  in  capilulum  vero  dicte  ecclesie  sus- 
peusionis  et  ia  eorum  ecclesiain  iaterdicti  sentencias  promulgarunt.  A  quibus 

quidem  senlenciis  et  processibus  .  .  decanus  .  .  canonici,  capellani  et  clerici  supradicti 

reputantes  indebile  se  gravalos  pro  se  et  sibi  adherentibus,  dum  vitam  ducerent  in 

bumanis,  diversis  a  vicibus  ad  sedem  apostolicam  iufra  tempus  debilum  appellarunt 

et  nonnumquam  de  nullitate  eorundem  tantum  protestali  fuerunt,  et  demuin  causis 

bujusmodi  per  dictas  appellationes  ad  eandem  sedem  legitime  devolutis,  dali  fuerunt 

parlibus  ipsis  in  causis  eisdem  diversi  causarum  sacri  palalii  auditores,  coram  quibus, 

poslquam  aliquamdiu  exlitit  liligatum  per  partes  ipsas,  fuerunt  per  eosdero  auditores  late 

plures  difiinilive  sententie  contra  . .  decanutn  . .  capilulum . .  canonicos,  capellanos,  cleri- 

cos  et  adherenles  eis  predictos  communiler  et  divisim  et  pro  iuipetranlibus  prelibatis, 

fuitque  per  supradictos  auditores  pronuncialum,  per  dictos  appellanles  male  appel- 

latum  et  protestalum  fuisse  el  ia  ipsis  causis  bene  processum,  nonnullis  subsequen- 

ter  super  hujusmodi  senteneiis  demandaudis  execulioni  executoribus  deputatis  a  sedc 

prefata,  qui  de  novo  .  .  decanum,  capilulum,  canonicos,  capellanos  et  clericos  supra- 
dictos canonice  monuerunt,  ut  infra  certum  terminum  impetrantes  predictos  reeiperent 

el  admitterent  ad  grocias  ul  premillitur  eis  factas;  a  quibus  eliain  monilionibus  el 

processibus  per  eos  super  hiis  factis  ipsorumque  processuum  nullitate  et  executoria- 

rum  sentenciarum  predictarum  per  eosdem  .  .  decanum,  capilulum,  canonicos,  ca- 

pellanos et  clericos  füll  pro  se  el  sibi  adherentibus  ad  sedem  eandem  appcllatum, 

interdum  vero  lanluin  protestalum.  Cum  autem  cum  prefatis  impetrantibus  fuerit 

amicabililer  concordalum,  tarnen  ex  eo,  quod  .  .  decanus,  capilulum,  canonici»  capel- 

ani,  clerici  et  adherenles  eis  predicti  appellationes,  protestationes  et  delensiones,  de 

quibus  supra  dicitur,  usque  ad  causarum  decisionem  partium  inlervenienle  concordia 

plerumque  non  fuerunt  prosecuti  et  interdum  coulra  se  sentencias  reporlarnnt, 

quibus  pronuncialum  fuit,  bene  processum  et  male  appellatura  ac  protcstatuin  fuisse, 

qui  eliam  medio  tempore  confisi  de  appellationibus  sepediclis  ac  protestationibus, 

quas  legitinias  esse  credebant,  iidem  defuneli  dum  vivebant  in  suis   in  dicta 

ecclesia  et  alibi  minislraverunt  ordinibus  et  alias  se  ingessere  divinis,  timent  de- 

funetos  ipsos  dictas  ineurrissc  sentencias  et  irregularitatis  inaculam  contraxisse. 

Cum  ilaque  execulorum  el  auditorum  predictorum  jurisdiclio  sicut  asseritur  expi- 

raveril  diclique  decanus,  canonici  et  eis  adherentes  predicti  pro  eisdem  defunetis,  in 

quorum  fine  vite  sigoa  conlriclionis  et  penitentie  apparuerunt  in  eis,  ipsis  impe- 

trantibus super  premissis,  si  non  satisfecerunt,  el  aliis,  si  quibus  dum  vivebant 

>)  ttekt  auf  JRanH>- ;  vO)'  und  nackke,-  nicht  unbedtutetule?  lt*rrwtitrtt>'  JRmtm. 
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obnoxii  tencbanlur,  satisfacere  sint  parali,  supplicari  fecerunt  humililer  eisdein  de- 

functis,  quorum  Corpora  Iradila  sunt  ecclesiastice  sepullure,  super  hüs  per  sedem 

predictam  de  oportuno  remedio  raisericorditer  provideri.  Nos  igilur  aucloritale  domini 

pape,  cujus  penitenciarie  curam  gerimus,  circumspcctioni  veslre  commillimus,  qua- 

»  lenua  si  est  iia  predictia  consanguineis »  et  amicisb  adirapleotibus  quod  promiüunt, 
facialis  ut  absolucione  previa  corpora  ipsorum  defunclorum  in  locis  benedictis,  in 

quibus  sepulta  sunt,  Heile  valeant  remanere  et  eonim  anime  Butiragiis  fidelium  ad- 

juveniur.  Datum  Avinione  7  idus  aprilis  ponlifiealns  domioi  Innocenlii  pape  VI 
anno  decirao. 

10  Str.  Thom.  A  lad  6,  W.  mb.  Iii.  pat.  C.  »ig.  pend.  Auf  dem  Bug  recläs  G  Girardi,  unter 
dem  Bug  links  Jo.  <le  Vi gi rite  Maffctis. 

557.  Festsetzung  einer  Tagesordnung  für  einen  in  Sehlettstadt  gegen  die  Eng- 

länder geplanten  Bundestag.  (1362  April  25] ^  Sehtettstadi. 

Man  isl  in  rede  gewesen  ze  verseilende  bresten  und  schaden  dez  laudes,  das 

15  das  in  keinen  weg  bas  versorget  müge  werden,  denne  das  sich  beeren  und  sielte, 

wer  die  vormalen  in  punde  mitienander  sint  gewesen,  und  ouch  ander,  die  dar  zü 

notdürftig  sint  und  lant  und  lüle  hant  in  dem  kreysze  und  den  zilen,  die  vonnalen